

EJ HOLDING BJERT ApS

CVR-nr.: 32359159

Bæklandsvej 5
6091 Bjert

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2022

Erling Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJ HOLDING BJERT ApS
Bæklandsvej5
6091Bjert

CVR-nr: 32359159
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og aktier i andre selskaber

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør - 1.154 kr. mod - 799 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.926 kr. mod 187.352 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.154	-799
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.592	165.549
Andre finansielle indtægter		58.595	29.796
Andre finansielle omkostninger		-3.107	-7.194
Ordinært resultat før skat		66.926	187.352
Skat af årets resultat		-1.393	0
Årets resultat		65.533	187.352
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.000	113.000
Overført resultat		-48.467	74.352
I alt		65.533	187.352

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.031.723	1.419.131
Andre værdipapirer og kapitalandele		688.777	645.120
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.720.500	2.064.251
Anlægsaktiver i alt		1.720.500	2.064.251
Tilgodehavende skat		5.603	0
Tilgodehavender i alt		5.603	0
Likvide beholdninger		3.356	6.507
Omsætningsaktiver i alt		8.959	6.507
AKTIVER I ALT		1.729.459	2.070.758

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.382.368	1.430.835
Forslag til udbytte		114.000	113.000
Egenkapital i alt		1.621.368	1.668.835
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		96.588	400.100
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		1.823	1.823
Skyldig selskabsskat		9.680	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.091	401.923
Gældsforpligtelser i alt		108.091	401.923
PASSIVER I ALT		1.729.459	2.070.758

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021
0